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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
temperaturkontrol i køleskabe, kølebord og kølebrønd.
Kontrolleret personaletoilet med forrum. Ingen anmærkninger.
Konkrevt vejledt om løsningsforslag til f.eks at anvende
kogende vand til at desinfisere renvasket opvask med.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af emfang, komfur, friturer og
køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevare med og uden kølekrav,
varmebehandling og tilberedning uden varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra
maj 2020 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, herunder at nye ansatte får
sidemandsoplæring.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt fremvist CVR-nr. stemmer overens med Fødevarestyrelsens oplysninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: opbevaring af rejer i fryser. Følgende er konstateret: Der opbevares rejer i fryser i
hvide pose som minder om bæreposer, poserne bruges til at udlevere emballerede fødevarer i normalt.
Virksomheden kan ikke fremvise om poserne er egnet til kontakt med fødevare. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler emballage som kommer i kontakt med fødevarer.Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at anskaffe datablade på emballager der kommer i kontakt med fødevarer.


